
KLASA: UP/I-350-05/21-01/000007, URBROJ: 2117/01-15/31-21-0008 1/1     ID: P20210202-606789-Z02
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

                          
       R E P U B L I K A   H R V A T S K A
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                  GRAD DUBROVNIK
Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje
KLASA: UP/I-350-05/21-01/000007
URBROJ: 2117/01-15/31-21-0008
Dubrovnik, 29.12.2021.

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor VLAHO 
ĐURKOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, ZAGREBAČKA 40, OIB 92973175024, zastupan po 
opunomoćeniku Tomislavu Đurkoviću, Dubrovnik, Andrije Hebranga 5, za izdavanje lokacijske 
dozvole, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine 
broj 47/09), donosi 

ZAKLJUČAK
1. Nepoznatim nasljednicima pok. Vicka Filičića Nikovog (uknjiženog nositelja prava 

korištenja čest.zem. 525/7 k.o. Gruž), postavlja se privremena zastupnica u osobi Jakice 
Filičić iz Dubrovnika, Bana Josipa Jelačića 21.

2. Privremena zastupnica zastupat će osobe iz toč. 1. zaključka u postupku izdavanja 
lokacijske dozvole za rekonstrukciju stambeno-poslovne građevine i građenje pomoćne 
građevine (garaža) na građevnoj čestici oznake čest.zem. 525/5 k.o. Gruž. 

3. Privremena zastupnica će poduzimati radnje u postupku dok se osobe iz toč.1. izreke 
zaključka ili osobe ovlaštene za njihovo zastupanje ne pojave u postupku, odnosno dok se 
ne obave radnje za koje je određena.

O b r a z l o ž e nj e

Investitor Vlaho Đurković iz Dubrovnika, Zagrebačka 40, podnio je kod ovog upravnog tijela zahtjev 
za izdavanje lokacijske dozvole za rekonstrukciju stamobeno-poslovne građevine i građenje 
pomoćne građevine (garaža) na građevnoj čestici oznake čest.zem. 525/5 k.o. Gruž. 

Kao jedan od nositelja prava korištenja susjedne čest.zem. 525/7 k.o. Gruž uknjižen je Vicko Filičić 
Nikov. Prema evidencijama kojima raspolaže ovo upravno tijelo proizlazi da je uknjiženi Vicko Filičić 
Nikov preminuo dana 17. kolovoza 1995.

Stoga, kako ovo upravno tijelo nema saznanja o nasljednicima sada pok. Vicka Filičića Nikovog, 
valjalo je radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa te prava i pravnih interesa investitora, a u cilju 
okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti kao u izreci primjenom odredbe čl. 34. st. 1., 3. i 5. 
Zakona o općem upravnom postupku.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.

            SAVJETNICA
      Nikolina Kokotić, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. TOMISLAV ĐURKOVIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, A. HEBRANGA 5 (opunomoćenik investitora)
2. JAKICA FILIČIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, BANA JOSIPA JELAČIĆA 21
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika
4. Oglasna ploča, ovdje
5. Pismohrana



 


		2021-12-29T15:19:43+0100


	



